



Szada Nagyközség Polgármestere

2111 Szada, Dózsa György út 88.

+36 30 159 64 80 • polgarmester@szada.hu • www.szada.hu

Polgármesteri beszámoló a 2026. június 15. óta eltelt időszakról

2026. június 15.

Közlekedésbiztonsági előadást tartottak a Gödöllői Rendőrkapitányság munkatársai a Székelykertben a Székely Bertalan Általános Iskola diákjainak. A játék, az élő koncert és a további vidám elfoglaltságok mellett egy igazán komoly és aktuális téma is szerepelt a programok között, a rollerbalesetek megelőzéséről és a rollerek helyes használatáról. A rendőrségi előadásra én is kilátogattam, hogy így is felhívjam a figyelmet a téma fontosságára.

A védőnők munkája településünk mindennapjainak szerves része. Ők azok, akik végigkísérik a családokat a gyermekvárás időszakától kezdve a kisgyermekkor évein át, szakmai tudásukkal, figyelmükkel, türelmükkel gondoskodva a gyerekekről, támogatva a szülőket. Egyik legszerethetőbb juttatásunkhoz, a babacsomagok átadásához is rengeteg segítséget kapunk tőlük. A Védőnők Napja június 13-án volt, így én ezen a napon személyesen is megköszöntem Nyilas-Kádas Judit és Hódi Edit védőnők munkáját.

2026. június 16.

Ezen a napon tartotta már hagyományos családi napját a Székely Bertalan Óvoda-Bölcsőde a szadai sportpályán. A vidám és mozgalmas esemény jó lehetőség arra, hogy együtt legyenek a családok, hogy jobban megismerhessék egymást a szülők és az intézmény pedagógusai, munkatársai. Az eseményen én is részt vettem.

2026. június 17.

Ezen a napon került megrendezésre a Magyar Talajtani Társaság az Év talaja piknik programja, melynek idén Szada adott otthont. Az idei rendezvény központi témája:

„A talajok városi élete-települési talajproblémák és talajszolgáltatások”. A programban szakmai előadások, talajszelvény bemutató, kerekpödr-beszélgetés és természetesen piknik is helyet kapott. A nap célja, hogy kötetlenebb formában teremtsen lehetőséget szakmai találkozásokra, beszélgetésekre és a talajjal kapcsolatos szemléletformálásra. Az eseményt köszöntő beszédemmel nyitottam meg.

2026. június 22.

Ezen a napon a Székely Bertalan Általános Iskola 8. évfolyama elballagott. A ballagási ünnepségen beszédet mondtam és sok sikert kívántam a diákoknak további tanulmányaikhoz.

2026. június 23.

A Szadai U13-as labdarúgó csapata nyerte a 2025/2026-os Pest megyei IV. osztály korosztályos bajnokságát. A Szadai Sportcentrumban meglátogattam őket és oklevéllel és egy kis ajándékkal gratuláltam a gyerekeknek, illetve az edzőknek.

Ezen a héten került megrendezésre a Faluház által a Vakáció Tábor. A táborba én is ellátogattam és a gyerekekkel együtt bekapcsolódtam a programokba. Ezúton köszönöm a Faluház minden dolgozójának az áldozatos munkáját és azt, hogy ilyen szép élményeket biztosítottak a gyerekek számára.

2026. június 25.

Délután a Szadai Székely Bertalan Általános Iskola tanévzáróján vettem részt, ahol ezzel a rendezvénnyel hivatalosan is lezárult a 2025/2026-as tanév.

2026. június 26.

A június 17-ei testületi ülésen kapott felajánlással élve, a korábban megalakított munkacsoporttal megtekintettük a veresegyházi orvosi rendelőt, Dr. Marik György doktor úr bemutatta a praxisházuk történetét és jelenlegi működését. Az itt megismert tapasztalatokat, javaslatokat is megosztottuk egészségügyi szolgáltatóinkkal, orvosainkkal, védőnőinkkel az egyeztetések során.

2026. június 30.

Semmelweis nap alkalmából köszöntöttem a Polgármesteri Hivatalban a szadai egészségügyi dolgozókat. Ezúton köszönöm mindannyiuk felelősségteljes, odaadó munkáját, amit nap, mint nap nyújtanak a betegek ápolása és gyógyulása érdekében, elkötelezettek vagyunk abban, hogy támogassuk, segítsük őket.

Július első napja az egészségügyi szakemberek mellett a közigazgatásban dolgozó köztisztviselők napja is, így a polgármesteri hivatal munkatársainak munkáját is megköszöntem.

2026. június 30 – július 1.

Ebben az időszakban Szadán a fél települést érintő vízhiány lépett fel. Folyamatosan tartottam a kapcsolatot az országgyűlési képviselőnkkel, a DMRV Zrt-vel, a Honvédséggel és a Katasztrófavédelemmel. Jelen voltam a településen, jártuk a helyszíneket, figyeltük a lajtoskocsikban lévő vízmennyiséget és osztottuk a zacskós vizet a lakosság számára, koordináltam a szükséges feladatokat. Köszönöm kollégáimnak, a hatóságoknak, országgyűlési képviselőnek a munkáját, illetve a lakosság türelmét ebben a krízis helyzetben. Úgy gondolom példaértékű összefogásnak lehettünk tanúi.

2026. július 3.

A többnapos vízhiányt követően jegyző asszonnyal, alpolgármester úrral, a hivatal illetékes munkatársaival egyeztetést folytattunk a katasztrófavédelem szakembereivel annak érdekében, hogy áttekintsük a tapasztalatokat és felkészüljünk a hasonló helyzetek még hatékonyabb kezelésére. A megbeszélés középpontjában az állt, hogy az önkormányzat milyen további eszközökkel és intézkedésekkel tudná gyorsabban és eredményesebben segíteni a lakosságot egy esetleges jövőbeli vízhiány vagy más rendkívüli helyzet során. Célunk, hogy a megszerzett

tapasztalatokra építve tovább erősítsük az együttműködést a társszervekkel, és még felkészültebben tudjunk reagálni a váratlan eseményekre.

2026. július 7.

Újabb szadai családokat látogattam meg, hogy elvigyem hozzájuk babacsomagunkat. Ezúttal négy újszülött családjánál jártam.

Ezen a napon a Polgármesteri Hivatalban egyeztetést folytattunk a DMRV Zrt. vezérigazgatójával és a társaság vezetésével. A megbeszélés során részletesen áttekintettük a közelmúltban kialakult vízhiány okait, a haváriahelyzet kezelésének tapasztalatait, valamint a jövőbeni fejlesztési lehetőségeket és terveket. Kiemelt témánk volt az önkormányzat és a szolgáltató közötti együttműködés további erősítése. Közös célunk, hogy a lakosság gyorsabb, pontosabb és átláthatóbb tájékoztatást kapjon minden, a vízellátást érintő kérdésben. Mindkét fél elkötelezett a kommunikáció összehangolása és hatékonyabbá tétele mellett. Fontosnak tartjuk a lakosság edukálását is, ennek egyik első lépéseként a szolgáltató egy rendszeres tájékoztató hírlevél elindítását tervezi, amely segítheti a lakosság folyamatos informálását. Közös célunk, hogy a jövőben hasonló helyzet ne fordulhasson elő. Ennek érdekében folytatjuk az együttműködést, és azon dolgozunk, hogy Szada vízellátása hosszú távon még biztonságosabb és kiszámíthatóbb legyen.

2026. július 23.

Egyeztettem a Gödöllői Rendőrkapitányság vezetőjével, Mondok Zoltán alezredes úrral. A településünket érintő aktuális témák között szerepelt a besurranásos lopások, térfigyelő kamerák, sebességmérés, Dózsa György út baleset, rendőri jelenlét. Köszönöm a Gödöllői Rendőrkapitányság együttműködését és Nyitrai Ákos körzeti megbízott és a Szadáért Polgárőr Egyesület munkáját.

2026. július 27.

Castelbuono testvértelepülésünk polgármesterének meghívására, részt vettem a Szent Anna ünnepségen. Bízom benne, hogy együttműködésünk a jövőben tovább erősödik, és közösen őrizhetjük meg, valamint adhatjuk tovább morális és kulturális értékeinket még nagyon sokáig az olasz és a magyar emberek számára.

2026. július 28.

Marozsán József rendőr százados úrral, a megbízott veresegyházi őrparancsnokkal áttekintettük Szada közbiztonságának aktuális kérdéseit és a következő időszak feladatait. Szó esett a gyakoribb közös szolgálatról, térfigyelő kamerarendszer bővítéséről, gyorshatjók figyeléséről.

2026. augusztus 20.

Az augusztus 20-ai ünnepséget a Faluházban tartottuk, ahol az ünnepi beszédet mondtam. Köszönöm az ünnepség megszervezésében részt vevők munkáját.

2026. augusztus 26.

A gödöllői GÖMB Alkotócsoporthoz művészeinek munkáját ismerhetik meg a Műteremházban. A kiállítást beszédemmel nyitottam meg.

2026. augusztus 27.

Ezen a napon ismét útra keltek a babacsomagok, ezúttal rekordszámú ajándékot adhattam át 14 szadai újszülött családjának.

2026. augusztus 28-29.

Ötödik alkalommal került megrendezésre a Fényfesztivál. Öröm számomra, hogy a jubileumi rendezvényt olasz testvérvárosunk Castelbuono polgármester is megtisztelte jelenlétével. Pénteken a katolikus templomban beszédrel nyitottam meg az eseményt, szombaton is kilátogattunk polgármester társammal a rendezvényre. Ezúton szeretném megköszönni Benke Évának és csapatának, hogy minden évben megvalósítják ezt a fesztivált.

2026. szeptember 1.

Évnyitó beszédet mondtam a Székely Bertalan Általános Iskolában, ahol külön köszöntöttem az első osztályos diákokat, illetve megköszöntem a pedagógusoknak és az iskola minden dolgozójának áldozatos munkáját.

2026. szeptember 3.

Juhász Sándor Bert alpolgármester úrral találkoztunk László Endre Márton országgyűlési képviselővel. Áttekintettük azokat a problémákat és kihívásokat, amelyek jelenleg az önkormányzat működését, valamint településünk fejlődését érintik.

2026. szeptember 4.

A Gödöllői Arbo-parkban vettem részt az „Az ezerarcú erdő” szakmai előadás-sorozat 8. ülésén. A szervező Erdők a Közjóért Alapítvány ügyvezető igazgatója Brandhuber Ádám, aki a Környezet- és Állatvédelmi, illetve a Településfejlesztési Bizottságaink tagja. A programon szó volt a Pilisi Bioszféra Rezervátumtól és a Gödöllői Arbo-park elmúlt öt évétől az erdei iskolai programokon át egészen az erdő közösségformáló és fejlesztő szerepéig.

2026. szeptember 8.

Ezen a napon tartottuk intézményvezetői értekezletünket, ahol a vezetőkkel megbeszéltük az aktuális teendőket.

2026. szeptember 10.

Nagy öröm és megtiszteltetés volt, hogy részt vehettem az Érték és Minőség Nagydíj 2026-os ünnepélyes díjátadóján, mely a Gödöllői Királyi Kastély Lovardájában került megrendezésre. Az Érték és Minőség Nagydíj tanúsító védjegyet azok az áruk, szolgáltatások, gazdasági szervezetek viselhetik, amelyek megfelelnek a magas minőségi követelményeknek, hosszú távon gondolkodnak, és folyamatosan törekednek a megújulásra. Fontos, hogy a díjazottak nagy figyelmet szenteljenek az energiahatékonyságnak, a fenntarthatóságnak, a természeti környezet védelmének, korszerű, modern eszközökkel válaszoljanak a globális kihívásokra. Gratulálok minden díjazottnak, és további sok sikert kívánok értékteremtő munkájukhoz!

2026. szeptember 18.

Ezen a napon tartotta a Gödöllői Többcélú Kistérségi Társulás soron következő ülését. Az ülésen döntöttünk a Gödöllői Semmelweis Egészségközponttal való együttműködési megállapodás megkötéséről, A társulás 2026. évi költségvetésének I. féléves teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról, illetve a Társulás 2026. évi költségvetésének módosításáról. Beszámolót kaptunk a Versenyképes Járások Program 1. (2025) előrehaladásáról és egyeztettünk a Versenyképes Járások Program 2. (20206) megvalósításáról.

Szada, 2026. szeptember 18.

Pintér Lajos s.k.
polgármester